
 
ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
Fakulta dopravní 

K621 – Ústav letecké dopravy 

Horská 3, 128 03  Praha 2 

POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

Název diplomové práce ............................ Analýza rozšíření Integrated Initial 
Flight Plan Processing System zóny 

Autor (včetně titulů) ................................ Bc. Marcela Růžičková 

Vedoucí diplomové práce (včetně titulů) ... Ing. Michal Pazourek, Ph.D. 

 doc. Ing. Jakub Hospodka, Ph.D. 

       

Hodnotící hlediska a jejich klasifikace 

Splnění požadavků a cílů diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Samostatnost a vlastní iniciativa 
při zpracování diplomové práce .................................................... A (výborně) ... 1,0 

Využívání znalostí získaných vlastním studiem 
a z odborné literatury .................................................................. A (výborně) ... 1,0 

Využívání podkladů a dat získaných z praxe .................................. A (výborně) ... 1,0 

Odborná úroveň a přínos diplomové práce .................................... A (výborně) ... 1,0 

Formální zpracování a úprava diplomové práce ............................. A (výborně) ... 1,0 

Další připomínky k diplomové práci: 

Zpracování tématu diplomové práce je velice kvalitní a uplatnitelné v reálném provozu. 
Navazuje na předchozí, obecněji zaměřenou, bakalářskou práci, kterou prohlubuje a zaměřuje 
se na jednu konkrétní oblast (rozšíření IFPZ) hlubším způsobem.  Studentka během psaní 
oslovovala řadu odborníků z různých oblastí letecké dopravy a získávala cenné informace 
k vhodnému sestavení analýzy rozšíření IFPZ. Velkým přínosem je aplikovatelnost navrženého 
postupu i na jiné státy než Bělorusko a Kaliningrad FIR v Rusku.  

Diplomovou práci  doporučuj i  k obhajobě. 

Celková klasifikace diplomové práce ........................................... A (výborně) 

 Ing. Michal Pazourek, Ph.D. 
 …………………………………………………………………………… …………………………………………………………………………… 
 jméno a tituly vedoucího diplomové práce podpis vedoucího diplomové práce 

V  Praze  dne ................................................................................... 3. června 2019 


